
4 x
Schraube

Bolt
Vis

Bout

28

M6 x 45

ROLAND WERK GmbH | Industriestraße 16 | 49681 Garrel | Germany
Tel.: +49-4474/9483-0 | Fax: +49-4474/9483-33 | E-Mail: contact@roland-werk.de 

4 x
Achsmutter

Axle nut
Écrou d'axe

Asmoer

20

8 x
M6Mutter

Nut
Écrou
Moer

21

1 x
M8Flügelmutter

Wing nut
Écrou à oreilles

Vleugelmoer

22

4 x

Ø 10.5

Kontaktscheibe
Contact disc

Rondelle de contact
Contactschĳf

23

8 x

Ø 6.4

Scheibe
Washer

Rondelle
Sluitring

24

1 x
Schraube

Bolt
Vis

Bout

25

M8 x 25

2 x
Schraube

Bolt
Vis

Bout

26

M6 x 16

2 x
Schraube

Bolt
Vis

Bout

27

M6 x 20

Rahmen
Frame
Cadre
Frame

1 x1

Deichselaufnahme
Tow arm holder
Support de timon
Disselfaandhouder

1 x2

Adapter für Deichselaufnahme
Adapter for tow arm holder
Adapteur pour support de timon
Adapter voor disselfaandhouder

1 x2a

Deichsel
Drawbar
Barre d'attelage
Trekstang

1 x3

Laufräder
Wheels
Roues
Wielen

2 x4

Kasten
Box
Caisse
Kist

1 x5

Z-Reflektoren rot
Z-Reflector red
Réflecteurs en Z rouge
Z-reflectoren rood

2 x8

Reflektoren weiß
Reflectors white
Réflecteurs blancs
Reflectoren wit

2 x9

Reflektoren gelb
Reflectors yellow
Réflecteurs jaunes
Reflectoren gele

4 x6

MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY-INSTRUCTION

INSTRUCTIONS D'INSTALLATION

MONTAGE-INSTRUCTIES

Jumbo
Profi



Jumbo
Profi

MONTAGEANLEITUNG

ASSEMBLY-INSTRUCTION

INSTRUCTIONS D'INSTALLATION

MONTAGE-INSTRUCTIES

9

8

42a 1 x

1 1 x

4 2 x

8 2 x

9 2 x

2 1 x

3 1 x

20 4 x

23 4 x

27 2 x

25 1 x

22 1 x

26 2 x

24 4 x

21 4 x

6 4 x

5 1 x

28 4 x

24 4 x

21 4 x


